АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025г.                                                                                                                       № 17
с. Верх-Ануйское

О запрете купания в
неустановленных местах

Во исполнение федерального закона ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года, правил охраны жизни людей на водных объектах Алтайского края, утвержденных Постановлением Администрации Алтайского края от 10.07.2007 года № 309, п.3 ст.27 Водного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения безопасности людей в местах массового отдыха на водных объектах муниципального образования сельское поселение Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю :
1.Для обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, запретить купание в неустановленных местах на водных объектах на территории Верх-Ануйского сельсовета;
2.Установить информационные вывески о запрете купания в неустановленных местах;
3.Данное постановление обнародовать на информационных стендах с. Верх-Ануйское и с. Новосмоленка;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             Т.А.Стребкова